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Pykälä 26 

 

Lukion opetussuunnitelman päivittäminen 

 

Lapinlahden Lukio ja Kuvataidelukion opetussuunnitelmaan esitetään seuraavanlaisia muutoksia syksystä 

2018 alkaen. 

Lukion opetussuunnitelmaan esitetään lisättäväksi seuraavat kurssit: 

ENA12 Kielioppi ja kirjoittaminen (soveltava koulukohtainen kurssi) 

Kieliopin solmukohtien selvittelyä ja harjoittelua opiskelijoitten toiveiden mukaan. Kurssiin voi 

sisältyä myös yksilöllistä ohjausta. Kirjoitelmaosuudessa harjoitellaan ylioppilaskirjoituksissa 

esiintyviä kirjoitelmatyyppejä monipuolisesti. 

Kurssille osallistuminen edellyttää, että opiskelija on saanut kursseista ENA01-ENA06 

kurssiarvosanaksi 4-7. 

HI10  Synti ja sovitus, rikos ja rangaistus (soveltava koulukohtainen kurssi) 

 Kurssilla keskitytään keskiaikaiseen oikeus- ja rangaistuskäytäntöön ja niiden erikoisuuksiin 

 kirkollisista katumusharjoituksista, maallisiin silpomista ja kuolemanrangaistusta yhdisteleviin 

 käytäntöihin. Mukaan mahtuu rikoksia ja rangaistuksia laidasta laitaan, herjaamisesta 

 lapsenmurhiin ja jalkapuusta polttoroviolle. Oikeuskäytännön yhteydessä tutustutaan myös 

 keskiaikaisen ihmisen maailmankuvaan ja heidän suhtautumiseensa esimerkiksi noituuteen, 

 sielun puhtauteen ja kärsimykseen.  

 Kurssin osasuorituksena tehdään itsenäinen työ, joka sovitaan ensimmäisellä tunnilla. Kurssi 

 arvioidaan suoritusmerkinnällä. 

RUB11 Upptäck Norden (soveltava koulukohtainen kurssi) 

 Kurssilla syvennetään ja vahvistetaan aiemmilla kursseilla hankittua kielitaitoa. Kurssilla 

 käsitellään pohjoistamaista kulttuuria laaja-alaisesti. Pääset tutustumaan pohjoismaiseen 

 elokuvaan, kirjallisuuteen, kuvataiteeseen ja musiikkiin lähemmin. Sovellat aiemmin 

 oppimaasti ja huomaat, miten kielitaitosi avulla opit uusia asioista ympäröivästä maailmasta. 

 Kurssilla kehitän kirjoittamistaitojasi ja kirjoitat erityyppisiä tekstejä.  

 Suositellaan 2. ja 3. vuoden opiskelijoille. Kurssia ei voi suorittaa itsenäisesti. 

 Kurssi arvioidaan suoritusmerkinnällä. 

TO05 Mindfulness-harjoitukset ja itämaiset mietiskelyperinteet (soveltava koulukohtainen kurssi) 

 Kurssilla tutustutaan itämaisten mietiskelyperinteiden pohjalta muotoiltuihin mindfulness-

 harjoituksiin teoriassa ja käytännössä. Harjoitusten tarkoitus on parantaa mm. 

 stressinsietokykyä ja lisäämään tietoisuutta kehosta, mielestä ja tunteista. Kurssilla pohditaan 

 meditaation vaikutuksia psykologian kannalta ja tehdään itseanalyysiä. Kurssi arvioidaan 

 suoritusmerkinnällä. 



   
 

 

Lisäksi lukion opetussuunnitelmaan esitetään seuraavia korjauksia: 

Kurssien arviointi 

Yhtenäistetään koulukohtaisten soveltavien kurssien arviointia siten, että kaikkien muiden  

soveltavien kurssien, paitsi kertauskurssien, arviointi on ”Kurssi arvioidaan 

suoritusmerkinnällä.”. Kertauskurssit arvioidaan numeroin. 

Luku 5.3.1.  

 Arviointi-kohdan nykyinen ”Kokonaisteosten lukeminen ja laajojen tekstien kirjoittaminen 

 kuuluvat kurssien sisältöihin.” muutetaan muotoon ”Kokonaisteosten lukeminen, niistä 

 kirjoittaminen ja keskusteleminen kuuluvat kurssien sisältöihin.”. 

ÄI06 Nykykulttuuri ja kertomukset 

 Poistetaan kohta ”verkko-oppimisympäristössä tehtävä kirjallisuustutkielma”. 

ÄI10 Yo-kirjoittamisen kurssi  

 Poistetaan kurssikuvauksesta kohdat ”henkilökohtaista ohjantaa sekä valtakunnallinen 

 ylioppilaskirjoitusharjoitus”. 

ÄI11 Kielenhuolto ja kielentuntemus  

 Poistetaan kurssikuvauksesta sana ”perusteiden”. 

ÄI12 Luova kirjoittaminen 

 Poistetaan kurssin sisältökuvauksesta kohta ”kurssin lopuksi työt kootaan portfolioksi”. 

 

  


